МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Лидинская средняя общеобразовательная школа»

Приказ

по основной деятельности

от 16 августа 2011 г.

№ 68
«О назначении школьного координатора

электронного мониторинга»

В соответствии с письмом Управления образования Рузского муниципального района от 16.08.2011 г. № 539/01-13

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить Околелых Е.В. на 2011-2012 учебный год ответственным школьным координатором за следующие мониторинги:

- электронный мониторинг выполнения показателей «Наша новая школа» (ННШ)

- электронный мониторинг модернизации региональной системы общего образования (МРСОО).

Моб. тел.  8-903-162-1670

E-mail:  lidino-school@yandex.ru

С приказом ознакомлена:
______________ Околелых Е.В.

Директор МОУ «Лидинская СОШ»
_________________ С.В.Колошеин